[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	1205

	Об отмене    электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

      Руководствуясь  пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене электронный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка на срок  20 лет с кадастровым номером 33:02:021303:1433 площадью 1589 кв. м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Киржачский муниципальный район, муниципальное образование Першинское, д. Храпки, ул. Центральная, земельный участок 30б.
2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области произвести все необходимые действия по отмене аукциона на  официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» ГИС Торги  (https://torgi.gov.ru/new/).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского муниципального района Владимирской области.

      4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Киржачского района                                                      Е.А. Жарова